
Ceník placených chirurgických metod

Platný od 1. února 2020

• Chirurgické odstranění kožní léze v místní anestezii, včetně převazu

• v lokalizaci obličej a krk:

• jedna léze 900 Kč
• v další léze ve stejném sezení a stejné lokalitě +200 Kč

• v lokalizaci trup a končetiny

• jedna léze 800 Kč
• v další léze ve stejném sezení a stejné lokalitě +150 Kč

• Abraze stařeckých veruk (projevů senilní degenerace kůže), včetně převazu

• 1–2 léze 300 Kč
• 3–5 lézí 600 Kč
• plošné ošetření jedné lokalizace (např.záda) 800–1200 Kč

• Odstranění pendulujících projevů elektrokauterem

• do 5 fibromů 250 Kč
• mnohočetné v jednom sezení v jedné lokalizaci 500–700 Kč

• Odstranění mílií elektrickou jehlou

• bez místního znecitlivění

• počet 1–5 250 Kč
• každé další mílium navíc +20 Kč

• v znecitlivění EMLOU

• počet 1–5 350 Kč
• každé další mílium navíc +50 Kč

• Odstranění pavoučkových névů elektrickou jehlou s maskou

• solitární 1–2 léze 350 Kč
• mnohočetné venektázie – 1 sezení 600 Kč

• Ostranění mnohočetných hemangiomů elektrickým skalpelem – 1 sezení 700–900 Kč

• Použití EMLY k znecitlivění ložisek (např. moluska)

• 1 ložisko 20 Kč
• mnohočetné 200–400 Kč

Ceník placených konzervativních metod

Platný od 1. února 2020

• Ošetření bioptronovou lampou v     kombinaci s     tekutým dusíkem (kontakt)  
• 1 sezení jedna léze 150 Kč

• (série obvykle 5 sezení)

• Ošetření bioptronovou lampou v     kombinaci s     tekutým dusíkem (sněžení)  

• 1 sezení 250 Kč

• (série obvykle 5 sezení)

• Ošetření keloidu injekční aplikací depotního kortikoidu jedno sezení, jedna lokalita (do 2cm) 300 Kč

• Chemický peeling   (včetně masky a ošetření)

• základní série ošetření: 3× po 3 týdnech – 1 sezení včetně masky a závěrečného ošetření
pleti

900 Kč

• čistící sérum s maskou 600 Kč


